

Poznań, 25.04.2019 r

WO/RA.501-5 /19

### Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

**Sprawa:** dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 30.000 euro na zasadach określonych Zarządzeniem Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu Nr 5/2012 z 30 kwietnia 2014 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Stanowisko pomiarowe do wzorcowanie kluczy dynamometrycznych”, Nr WO/RA.501-5/19

**Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania otrzymane od Wykonawców:**

**Pytanie 1:**

Niestety w przesłanych dokumentach jest błąd – w umowie paragraf 5 pkt. 7 wpisane są dane innej firmy.

**Odpowiedź:**

Dane kontaktowe innej firmy zostały usunięte.

**Pytanie 2 :**

Dodatkowo chcemy zaznaczyć, że nie możemy deklarować terminu realizacji wzorcowania, skoro nie my mamy je przeprowadzać, a za niedotrzymanie terminu naliczane są kary.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią Zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający wymaga zrealizowania zamówienia do dnia 13.09.2019r. Deklarując wymieniony termin, Wykonawca powinien tak zorganizować wykonanie przedmiotu zamówienia oraz w taki sposób uzgodnić z laboratorium wzorcującym (wskazany w pkt. 5 Załączniku nr 1 do zaproszenia tj. w opisie przedmiotu zamówienia) termin dostarczenia przedmiotu zamówienia do wzorcowania, aby wywiązać się z terminu wymaganego przez Zamawiającego.

Jeżeli więc laboratorium otrzyma od wykonawcy przedmiot zamówienia w uzgodnionym terminie umożliwiającym przeprowadzenie wzorcowania i z winy laboratorium termin nie zostanie dochowany (wykonawca przedstawi np. potwierdzone zlecenie na wykonanie usługi lub dokument z datą przekazania przyrzędu) to Wykonawca nie powinien za to ponieść kary.

**Projekt umowy uwzględniający poprawki w załączeniu.**

wz. Dyrektora  
Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu  
Naczelnik  
Wydziału Usług Metrologicznych  
*Joanna Wisniewska*  
Joanna Wisniewska